
Classement Officiel

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

SENIORS HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

GOSSELIN FRANCK ERMONT 473SHBB 231 2421 644491J

RAMBUR RAPHAEL ERMONT 448SHBB 220 2282 652711U

Nombre d'archers 2

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LARUE SEVERINE ERAGNY SUR OISE 587BFCL 294 2931 721361N

GARCIN JADE ST BRICE SOUS FORET 359BFCL 161 1982 731464V

Nombre d'archers 2

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

RIPAUX VALENTIN MEULAN 674BHCL 335 3391 697627R

DUCLOS LIONEL ERAGNY SUR OISE 592BHCL 283 3092 696704M

PICOTTO JULIEN PONTOISE 581BHCL 278 3033 680000F

FELICIANO ALEXIS ST BRICE SOUS FORET 558BHCL 283 2754 731471C

MAILLARD HUGO ST BRICE SOUS FORET 532BHCL 266 2665 731477J

BRUGIER LENNY ST BRICE SOUS FORET 403BHCL 194 2096 731468Z

Nombre d'archers 6

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CHAPEL VANESSA ERAGNY SUR OISE 637MFCL 327 3101 697344H

FOUBERT AMANDINE ASNIERES SUR SEINE 585MFCL 285 3002 725799M

LIBESSART ELODIE VILLIERS LE BEL 381MFCL 219 1623 702505T

Nombre d'archers 3

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

KRADOLFER SYLVAIN ERAGNY SUR OISE 643MHCL 318 3251 737275L

KATO KENJI ARGENTEUIL 634MHCL 315 3192 611201Z

FONTAINE NAEL PONTOISE 612MHCL 294 3183 714046M

LEMAIRE GUILLAUME ERAGNY SUR OISE 607MHCL 293 3144 723254W

FRANCOIS ANTOINE MONTMAGNY-DEUIL 599MHCL 291 3085 698680K

CHAMPOTRAY CHRISTOPHE ERAGNY SUR OISE 590MHCL 283 3076 697976V

FRICOU JULIEN PONTOISE 565MHCL 287 2787 659064Z

FEROLDI THOMAS PONTOISE 557MHCL 284 2738 653013X

TRICHET GUILLAUME PONTOISE 448MHCL 218 2309 642237J

STIVE BAPTISTE ARGENTEUIL MHCL10 678270A
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Nombre d'archers 10

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

JOUANNY ANAIS VAUREAL 582CFCL 278 3041 611949M

PENCHENAT TIPHAINE ERAGNY SUR OISE 456CFCL 239 2172 699973R

Nombre d'archers 2

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LURON GABRIEL ERAGNY SUR OISE 504CHCL 263 2411 720800D

GUILLAMET CELIAN ERAGNY SUR OISE 491CHCL 248 2432 720793W

BENOIST FLORIAN SANNOIS 483CHCL 227 2563 726848C

COCHAIN RODOLPHE SANNOIS 464CHCL 249 2154 726850E

FERON MICHAEL PONTOISE 301CHCL 177 1245 648590P

DEMARTY RAPHAEL ERAGNY SUR OISE 231CHCL 121 1106 676253H

SZEKELY JULIEN SANNOIS CHCL7 630979X

COURNET FABRICE PONTOISE CHCL8 642232D

Nombre d'archers 8

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DELHAYE MARINE VAUREAL 579JFCL 296 2831 590273B

Nombre d'archers 1

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LEFRANCOIS IANIS ARGENTEUIL 628JHCL 306 3221 731892K

LIBESSART JONATHAN VILLIERS LE BEL 538JHCL 258 2802 685642N

CHERIFI VALENTIN VAUREAL 395JHCL 199 1963 702509X

Nombre d'archers 3

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

THIBAULT PATRICIA PONTOISE 614SFCL 299 3151 332028A

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 598SFCL 298 3002 229164S

PLACE AURELIE ST BRICE SOUS FORET 581SFCL 287 2943 427838S

VAZOU LAURE VIARMES 577SFCL 276 3014 354096M

JANSEN ELODIE ERMONT 563SFCL 279 2845 627435V

PENNUEN ISABELLE RUEIL MALMAISON STAR 562SFCL 277 2856 656569M

LE POULLEN CORINNE MEULAN 552SFCL 288 2647 697630U

MERZOUK NAIMA VILLIERS LE BEL 545SFCL 280 2658 705838R

POULAIN BRIGITTE PARIS 12 ARC CLUB 516SFCL 267 2499 379840V

HINCKELLRIN CAROLE ASNIERES SUR SEINE 513SFCL 259 25410 725863G

FREY-THIBAULT PASCALE ST BRICE SOUS FORET 497SFCL 249 24811 693688J

STROUK ALICE ST BRICE SOUS FORET 489SFCL 246 24312 712637F

MORLET ROSARIO ERMONT 487SFCL 251 23613 630526E
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MANIGAND ISABELLE PARIS 12 ARC CLUB 429SFCL 208 22114 673176N

Nombre d'archers 14

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

GALFRE CHRISTOPHE PLESSIS BOUCHARD 652SHCL 321 3311 656411R

RABIER JULIEN OSNY 650SHCL 322 3282 418835F

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 642SHCL 321 3213 436737P

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 639SHCL 319 3204 252794B

ULLOA DEL TORO EDUARDO NEUILLY SUR MARNE 627SHCL 316 3115 723330D

GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 622SHCL 310 3126 652896V

LAINE STEPHANE ARGENTEUIL 613SHCL 298 3157 310991J

BROCHARD FABIEN MONTMAGNY-DEUIL 610SHCL 302 3088 712350U

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 609SHCL 313 2969 697932X

MANIGAND HERVE PARIS 12 ARC CLUB 608SHCL 300 30810 692781Y

ROGER DAVID ASNIERES SUR SEINE 604SHCL 299 30511 714121U

GIARD PHILIPPE ERMONT 599SHCL 303 29612 445576X

VIEL FRANCOIS SAINT OUEN L'AUMONE 595SHCL 304 29113 662545H

ZAREMBA ALAIN ST BRICE SOUS FORET 588SHCL 292 29614 266941D

CANET LAURENT OSNY 586SHCL 296 29015 636232G

AREZKI HERVE SAINT DENIS 585SHCL 307 27816 688096F

DUGOT CHRISTOPHE PARIS US GAZELEC IDF 582SHCL 297 28517 654306C

LELEUX STEVE SAINT DENIS 580SHCL 291 28918 702868M

FABRIOL DOMINIQUE VILLIERS LE BEL 568SHCL 281 28719 618684H

CADOT SERGE ARGENTEUIL 567SHCL 290 27720 633721C

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 565SHCL 294 27121 633723E

MOITY NICOLAS VAUREAL 564SHCL 276 28822 686183B

BELLILI SALAH VILLIERS LE BEL 561  1SHCL 288 27323 702462W 11

AUDIOT DOMINIQUE SAINT DENIS 561  3SHCL 283 27824 591902X 6

NICOLLE CHRISTOPHE OSNY 559SHCL 268 29125 651482H

MOREAU ALAIN VAUREAL 555SHCL 292 26326 455329Y

PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 534SHCL 275 25927 606285F

DOS SANTOS JHONNY PARIS ARC CLUB 530SHCL 260 27028 679498K

VERITE FABIEN OSNY 526SHCL 260 26629 687950X

RIVIERE PASCAL PLESSIS BOUCHARD 516SHCL 254 26230 659888V

COSPEREC GILLES SAINT DENIS 511SHCL 251 26031 702867L

PICOTTO JEAN MARC PONTOISE 490SHCL 251 23932 657172T

HORBER LYDERIC ERAGNY SUR OISE 473SHCL 227 24633 463794Z

PRAOM THIERRY ASNIERES SUR SEINE SHCL34 350486N

GOURINCHAS DAVID VILLIERS LE BEL SHCL35 707086X

LECORCHEY ARNAUD PLESSIS BOUCHARD SHCL36 726441K

Nombre d'archers 36
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VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CANTAREUL PATRICIA CHAMBLY 624VFCL 313 3111 407989S

VANDEMAELE CHANTAL RUEIL MALMAISON STAR 615VFCL 310 3052 454178X

KOSMALA CHRISTINE ASNIERES SUR SEINE 584VFCL 295 2893 273284Y

CHRISTINE NICOLE CONFLANS SAINTE-HONORI 520VFCL 250 2704 385993H

PILLAN CHRISTINE PARIS 12 ARC CLUB 457VFCL 253 2045 713842R

MAZEILLER MARTINE CONFLANS SAINTE-HONORI 452VFCL 225 2276 592901H

HUBERT CLAUDINE ERMONT 438VFCL 214 2247 674721T

BOUGARD FRANCOISE ST BRICE SOUS FORET 427VFCL 208 2198 431426S

LATOUR CLAUDE OSNY 284VFCL 131 1539 687952Z

SOLER CHRISTIANE ERMONT 85VFCL 8510 443303B

Nombre d'archers 10

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

PERON ERWAN PARIS ARC CLUB 624VHCL 316 3081 602665W

GADENNE JEANJACQUES VILLENEUVE LA GARENNE 592VHCL 296 2962 439609L

VANDEMAELE PIERRE RUEIL MALMAISON STAR 582VHCL 296 2863 454179Y

DUMAS MICHEL CHALLES LES EAUX 581VHCL 288 2934 266925L

PINON LIONEL RUEIL MALMAISON STAR 580VHCL 299 2815 435101L

SERRE JEAN FRANCOIS VILLENEUVE LA GARENNE 576VHCL 284 2926 401839G

FEROLDI ANTOINE PONTOISE 568VHCL 265 3037 648580D

DAVOINE DIDIER BEAUCHAMP 564VHCL 286 2788 704809X

MULLER DIDIER PONTOISE 549VHCL 259 2909 466692Z

BARBARE JEAN-PIERRE SAINT DENIS 547VHCL 278 26910 288961N

SERRE PATRICK SAINT DENIS 542VHCL 262 28011 447369W

HUBERT LIONEL ERMONT 535VHCL 262 27312 443312L

SCHEJBALT JEAN CLAUDE SAINT LEU LA FORET 531VHCL 254 27713 655954U

LATOUR PHILIPPE OSNY 529VHCL 265 26414 704087M

JOSIEN DANIEL ERMONT 525  2VHCL 266 25915 674725X 10

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 525VHCL 261 26416 673856C 2

MILETIC NENAD PARIS 12 ARC CLUB 510VHCL 254 25617 717173L

MASSICOT ALAIN PONTOISE 494VHCL 259 23518 648582F

GIROUX ARMAND SAINT DENIS 469VHCL 234 23519 682599F

GILLET MICHEL BEAUCHAMP 414VHCL 192 22220 698337M

CEZARD PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 369VHCL 185 18421 648391Y

DOUCHET GUY ST BRICE SOUS FORET VHCL22 342302T

LEGAZ GILLES ST BRICE SOUS FORET VHCL23 712639H

DELAMOTTE PHILIPPE BEAUCHAMP VHCL24 659065A

Nombre d'archers 24

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+
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GRACCO SYLVIANE CARRIERES SUR SEINE 471SVFCL 227 2441 657339Z

Nombre d'archers 1

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

GOROSTIZA MURCIA CARLOS PARIS ARC CLUB 604SVHCL 295 3091 626347M

FAUCHER GERARD SAINT LEU LA FORET 546SVHCL 271 2752 272719J

SCHWEIGER DANIEL VIARMES 514SVHCL 269 2453 109935V

REVERDY MICHEL ST BRICE SOUS FORET SVHCL4 303811E

Nombre d'archers 4

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

ZAREMBA JONATHAN ST BRICE SOUS FORET 648JHCO 329 3191 431417G

RATRON ROMAIN ARGENTEUIL 643JHCO 322 3212 731912G

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BROOKING ANNE ASNIERES SUR SEINE 677SFCO 340 3371 336211X

MOREAU SYLVIE VAUREAL 670SFCO 337 3332 455326V

CHENET EVA ERMONT 649SFCO 322 3273 404938A

CORBEZ SYLVIE ASNIERES SUR SEINE 475SFCO 308 1674 407132K

Nombre d'archers 4

SENIOR HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CORBEZ CHARLES ASNIERES SUR SEINE 694  14SHCO 343 3511 407135N 47

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 694  13SHCO 342 3522 450168N 40

CHEVALIER THIERRY ASNIERES SUR SEINE 693SHCO 345 3483 439034L

ALASTRA MATHIEU ST BRICE SOUS FORET 683SHCO 342 3414 649328S

CARETTE DAVID SAINT OUEN L'AUMONE 682SHCO 345 3375 636230E

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 675SHCO 337 3386 384222H

CORBEZ FABRICE ASNIERES SUR SEINE 668SHCO 331 3377 373443S

CARCENAT LAURENT PARIS 12 ARC CLUB 667SHCO 340 3278 692935R

LURVOIS MATHIEU ERMONT 664SHCO 328 3369 454760E

BORDEREAU ERIC MEULAN 663SHCO 325 33810 730548Z

PEDEZERT JULIEN ERMONT 659SHCO 324 33511 734447M

JAOUEN TANGUY VILLIERS LE BEL 649SHCO 332 31712 278645A

FOUCHE RAPHAEL PONTOISE 646SHCO 324 32213 624564Z

KUBLER MICHEL ERAGNY SUR OISE 643SHCO 318 32514 675232Y

BERTIN PASCAL SURESNES 636SHCO 321 31515 011492S

BERTHIAUD JEROME ST BRICE SOUS FORET 625  4SHCO 310 31516 648394B 14

SERRE GUILLAUME VILLENEUVE LA GARENNE 625  4SHCO 318 30717 401844M 12

SIMON FABIEN SURESNES 622SHCO 321 30118 386634E

HAUTECOEUR LIONEL SURESNES 332SHCO 33219 625595V
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LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL SHCO20 076609W

COUET HERVE VILLIERS LE BEL SHCO21 702492D

POUILLY FRANCK ASNIERES SUR SEINE SHCO22 407618N

Nombre d'archers 22

VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BERSON CHANTAL ASNIERES SUR SEINE 657VFCO 330 3271 725795H

BRICARD MARIE FRANCE SURESNES 618VFCO 309 3092 282337N

FROMENTEAU CHRISTIANE VIARMES 574VFCO 297 2773 279597K

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

PLANCKEEL PAUL ST BRICE SOUS FORET 690VHCO 347 3431 431429V

JANSEN LUC ERMONT 674VHCO 337 3372 614065M

DECOSTER THIERRY ST BRICE SOUS FORET 672VHCO 333 3393 262958Z

RIBEYROTTE JACQUES ST BRICE SOUS FORET 663VHCO 332 3314 342316H

HERVE CLAUDE SANNOIS 652VHCO 329 3235 397062P

CHOUC THIERRY PONTOISE 649VHCO 326 3236 312526C

LE MELLEDO ALAIN ERMONT 630VHCO 318 3127 630535P

JAUNEAU THIERRY ST BRICE SOUS FORET 627VHCO 317 3108 275708H

CUSSOT BERNARD PONTOISE 617VHCO 314 3039 605717N

MORLET REMI ERMONT 616VHCO 308 30810 630525D

KOSKAS PHILIPPE VILLIERS LE BEL 597VHCO 294 30311 236491F

MAZEILLER DOMINIQUE CONFLANS SAINTE-HONORI VHCO12 592898E

Nombre d'archers 12

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CHIMENES MURIEL SURESNES 659SVFCO 326 3331 076640E

PERES JOSIANE ST BRICE SOUS FORET 658SVFCO 334 3242 076645K

MAREST SUZY SURESNES 595SVFCO 287 3083 011669J

Nombre d'archers 3

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BAUDRY ANDRE VIARMES 688SVHCO 342 3461 012012G

FROMENTEAU BERNARD VIARMES 676SVHCO 341 3352 279596J

LESAGE DOMINIQUE CHAMBLY 672SVHCO 336 3363 455023R

DESNEUX CLAUDE ST BRICE SOUS FORET 666SVHCO 335 3314 449732P

DEFRANCE DE TERSANT THIER PONTOISE 665SVHCO 331 3345 289047G

PETIT GEORGES ASNIERES SUR SEINE 652SVHCO 329 3236 407112N

BERTIN LUCIEN SURESNES 633SVHCO 314 3197 011491R

TRACHSEL MARCEL VILLENEUVE LA GARENNE 632SVHCO 317 3158 239699T

ALBERT YVES CLICHY-LA-GARENNE 618SVHCO 310 3089 282364T
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MAREST MICHEL SURESNES 617SVHCO 301 31610 011667G

ALBERT MICHEL SURESNES 588SVHCO 286 30211 606855A

BLIN JACQUES ERMONT 584SVHCO 288 29612 600349D

BRIDONNEAU CLAUDE VILLENEUVE LA GARENNE 508SVHCO 252 25613 206289C

Nombre d'archers 13

NEOPHYTE HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

QUEMERE JEAN PAUL PLESSIS BOUCHARD 666VHCO 341 3251 731601U

Nombre d'archers 1

NEOPHYTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BUJOLI VANINA MONTMAGNY-DEUIL 650SFCL 324 3261 717760Z

GODIER KARINE SAINT OUEN L'AUMONE 600SFCL 307 2932 721794J

LEHERICY CARINE ST BRICE SOUS FORET 578SFCL 280 2983 731493B

PLASSARD CHRISTELLE ERMONT 547JFBB 270 2774 724126U

CARAMELLE JULIE ERMONT 534SFCL 267 2675 734448N

WASSELEZ HUGUETTE ST BRICE SOUS FORET 510VFCL 225 2856 731498G

BERNARD CECILE VILLIERS LE BEL 472SFCL 247 2257 726204C

TOUABI FATIMA SAINT OUEN L'AUMONE 431SFCL 213 2188 725113S

COUTIER FRANCOISE SAINT OUEN L'AUMONE 387VFCL 178 2099 718086D

GUILLARD MYRIAM ST BRICE SOUS FORET SFCL10 731494C

BELLESSORT ROSELYNE VILLIERS LE BEL SFCL11 726196U

DELFOUR CATHERINE CHAVILLE SFCL12 719671B

Nombre d'archers 12

NEOPHYTES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

CHEBROU ALAIN STE GENEVIEVE DES BOIS 674VHCL 338 3361 719727M

LE VAN PHUNG JEAN-CHRISTO COUBRON VAUJOURS CC 666SHCL 354 3122 722100S

FLOC'H ANTOINE ASNIERES SUR SEINE 665SHCL 335 3303 725451J

FLOC'H FABRICE MERY SUR OISE 660SHCL 329 3314 720083Z

SENEJOUX PIERRE CONFLANS SAINTE-HONORI 655SHCL 323 3325 718569D

LETERME REMY ARGENTEUIL 648SHCL 323 3256 731942P

AOUAZ RACHID SAINT DENIS 639SHCL 317 3227 724355T

LOUYOT LAURENT STE GENEVIEVE DES BOIS 629SHCL 317 3128 719742D

JOB THIERRY ASNIERES SUR SEINE 615SHCL 308 3079 725865J

CLOUARD OLIVIER PARIS APSAP 613  8SHCL 309 30410 734881J 19

VANNEAU CHRISTOPHE CONFLANS SAINTE-HONORI 613  2SHCL 301 31211 718550H 13

PIGOT RICHARD ST BRICE SOUS FORET 606SHCL 307 29912 731484S

BRUGIER PASCAL ST BRICE SOUS FORET 605SHCL 301 30413 731490Y

LE VAN PHUNG KEVIN COUBRON VAUJOURS CC 595CHCL 296 29914 722099R

DAWIDOWICZ EMMANUEL PARIS ARC CLUB 594VHCL 286 30815 726921G

CARRERE PHILIPPE CONFLANS SAINTE-HONORI 593VHCL 299 29416 717719E
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TIRAN RICHARD ERAGNY SUR OISE 591SVHCL 299 29217 734281G

FOUBERT DIDIER ASNIERES SUR SEINE 590  7SHCL 294 29618 725803S 14

FOUASSEUR STEPHANE ERMONT 590  2SHCL 301 28919 718581S 6

OSOUF LAURENT STE GENEVIEVE DES BOIS 580SHCL 288 29220 729724D

FRANCOIS MATHIEU MONTMAGNY-DEUIL 571JHCL 291 28021 721770H

BOUILLER GERARD HOUILLES 567SHCL 280 28722 738235E

SIMON JEAN PAUL PARIS ARC CLUB 562VHCL 253 30923 726922H

GODIER SEBASTIEN SAINT OUEN L'AUMONE 557SHCL 298 25924 721795K

MACRON DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 545SVHCL 279 26625 721790E

CLABAUT AURELIEN ERMONT 542SHBB 259 28326 721064R

LAURENT YVON ARGENTEUIL 538SHCL 257 28127 733660G

DEMARTY JEAN MARIE ERAGNY SUR OISE 535VHCL 270 26528 734928K

GUZMAN AGUSTIN SAINT OUEN L'AUMONE 528SVHCL 259 26929 718097R

KACHEL CHRISTIAN ERAGNY SUR OISE 522SVHCL 263 25930 721963T

SOLECKI ANDRE CONFLANS SAINTE-HONORI 508VHCL 238 27031 721439Y

DAMIEN JEAN-CLAUDE ERMONT 492SVHCL 263 22932 729264D

PERSIN LUC VILLIERS LE BEL 491SHCL 249 24233 726212L

CHAMPAGNE MARC MEULAN 449VHCL 217 23234 734423L

KORIKOV ANDREI ST BRICE SOUS FORET 404SHAD 218 18635 731491Z

BOURIN CHRISTOPHE ST BRICE SOUS FORET SHCL36 731489X

CHAULAND- LOTTET RICHARD HOUILLES SHCL37 727194D

PREAU PIERRE CHAVILLE SHCL38 738770L

Nombre d'archers 38

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOITEUX GERARD

Club Organisateur

2595006  CIE D'ARC D'ERMONT

236
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Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DUGOT CHRISTOPHE PARIS US GAZELEC IDF 590SHCL 301 2891 654306C

Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOITEUX GERARD

Club Organisateur

2595006  CIE D'ARC D'ERMONT

1
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Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

Licence

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

Classique Homme

1 8731. SAINT OUEN L'AUMONE  DD95 1

SHCL436737P 642*GOAZIOU GHISLAIN

SHCL652896V 622*GANDON VINCENT

SHCL697932X 609*BLENERT JEROME

SHCL662545H 595VIEL FRANCOIS

1 8082. ARGENTEUIL  DD95 1

JHCL731892K 628*LEFRANCOIS IANIS

SHCL310991J 613*LAINE STEPHANE

SHCL633721C 567*CADOT SERGE

SHCL633723E 565SMETS THIERRY

1 7953. OSNY  DD95 1

SHCL418835F 650*RABIER JULIEN

SHCL636232G 586*CANET LAURENT

SHCL651482H 559*NICOLLE CHRISTOPHE

SHCL687950X 526VERITE FABIEN

1 7584. PARIS ARC CLUB 1

VHCL602665W 624*PERON ERWAN

SVHCL626347M 604*GOROSTIZA MURCIA CARLOS

SHCL679498K 530*DOS SANTOS JHONNY

1 6675. VILLIERS LE BEL  DD95 1

SHCL618684H 568*FABRIOL DOMINIQUE

SHCL702462W 111561*BELLILI SALAH

JHCL685642N 538*LIBESSART JONATHAN

1 6596. ERMONT  DD95 1

SHCL445576X 599*GIARD PHILIPPE

VHCL443312L 535*HUBERT LIONEL

VHCL673856C 2525*BIGOT CHRISTOPHE

VHCL674725X 210525JOSIEN DANIEL

1 6117. PONTOISE   DD95 1

VHCL648580D 568*FEROLDI ANTOINE

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

Licence

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

VHCL466692Z 549*MULLER DIDIER

VHCL648582F 494*MASSICOT ALAIN

SHCL657172T 490PICOTTO JEAN MARC

1 5148. VAUREAL 1

SHCL686183B 564*MOITY NICOLAS

SHCL455329Y 555*MOREAU ALAIN

JHCL702509X 395*CHERIFI VALENTIN

1 4919. ST BRICE SOUS FORET  DD95 1

SHCL266941D 588*ZAREMBA ALAIN

SHCL606285F 534*PLACE PHILIPPE

VHCL648391Y 369*CEZARD PHILIPPE

VHCL712639H 0LEGAZ GILLES

1 46810. ERAGNY SUR OISE 1

CHCL720800D 504*LURON GABRIEL

CHCL720793W 491*GUILLAMET CELIAN

SHCL463794Z 473*HORBER LYDERIC

CHCL676253H 231DEMARTY RAPHAEL

97811. BEAUCHAMP  DD95 1

VHCL704809X 564*DAVOINE DIDIER

VHCL698337M 414*GILLET MICHEL

VHCL659065A 0*DELAMOTTE PHILIPPE

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

Licence

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

Classique Femmes

1 5671. ST BRICE SOUS FORET  DD95 1

SFCL427838S 581*PLACE AURELIE

SFCL693688J 497*FREY-THIBAULT PASCALE

SFCL712637F 489*STROUK ALICE

VFCL431426S 427BOUGARD FRANCOISE

1 4882. ERMONT   DD95 1

SFCL627435V 563*JANSEN ELODIE

SFCL630526E 487*MORLET ROSARIO

VFCL674721T 438*HUBERT CLAUDINE

VFCL443303B 85SOLER CHRISTIANE

1 4023. PARIS 12 ARC CLUB 1

SFCL379840V 516*POULAIN BRIGITTE

VFCL713842R 457*PILLAN CHRISTINE

SFCL673176N 429*MANIGAND ISABELLE

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

Licence

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

Poulies Hommes

2 0551. ASNIERES SUR SEINE 1

SHCO407135N 1447694*CORBEZ CHARLES

SHCO439034L 693*CHEVALIER THIERRY

SHCO373443S 668*CORBEZ FABRICE

SVHCO407112N 652PETIT GEORGES

2 0282. ST BRICE SOUS FORET 2

VHCO431429V 690*PLANCKEEL PAUL

VHCO262958Z 672*DECOSTER THIERRY

SVHCO449732P 666*DESNEUX CLAUDE

VHCO342316H 663RIBEYROTTE JACQUES

1 9973. ERMONT  DD95 1

VHCO614065M 674*JANSEN LUC

SHCO454760E 664*LURVOIS MATHIEU

SHCO734447M 659*PEDEZERT JULIEN

VHCO630535P 630LE MELLEDO ALAIN

1 9604. PONTOISE   DD95 1

SVHCO289047G 665*DEFRANCE DE TERSANT THIER

VHCO312526C 649*CHOUC THIERRY

SHCO624564Z 646*FOUCHE RAPHAEL

VHCO605717N 617CUSSOT BERNARD

1 9585. ST BRICE SOUS FORET  DD95 3

SHCO649328S 683*ALASTRA MATHIEU

JHCO431417G 648*ZAREMBA JONATHAN

VHCO275708H 627*JAUNEAU THIERRY

SHCO648394B 414625BERTHIAUD JEROME

1 3436. VILLIERS LE BEL   DD95 1

SHCO450168N 1340694*VERSABEAU EMMANUEL

SHCO278645A 649*JAOUEN TANGUY

SHCO076609W 0*LEONARD CYRIL

SHCO702492D 0COUET HERVE

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ERMONT du 13/06/2009 au 14/06/2009

Licence

FEDERAL 2x50m ERMONT 2009

Poulies Femmes

1 8721. SURESNES 1

SVFCO076640E 659*CHIMENES MURIEL

VFCO282337N 618*BRICARD MARIE FRANCE

SVFCO011669J 595*MAREST SUZY

1 8092. ASNIERES SUR SEINE 1

SFCO336211X 677*BROOKING ANNE

VFCO725795H 657*BERSON CHANTAL

SFCO407132K 475*CORBEZ SYLVIE

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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